熱海市長　　あて

住　　　　所

見積者　　　　名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。）

納期限：令和７年２月１４日（金） 納品場所：熱海中学校　１階事務室

教材備品仕様書〔見積番号・総（物）見積第１３９号〕

メーカー名

（カタログ）

1 熱海中 教育用天体望遠鏡 ケニス
AP-KA80Mｆセット

1-140-0592

方式：屈折式　赤道儀
鏡胴部：有効径８０mm　アクロマート・マルチ
コート　焦点距離：910ｍｍ（口径比F11.4)　分
解能：1.45秒　極限等級：11.3等星　集光力：
肉眼の131倍　大きさ：長さ860mm　外径
90mm・3.3㎏　ファインダー6倍30mm
接眼レンズ：（31.7mm径）PL20mm（46倍）
PL6.3mm（144倍）
架台：AP赤道儀（フリーストップ式）　三脚：ア
ルミ製３段伸縮式　長さ57～130㎝　設置半径
35～71㎝・3.0㎏
付属品：接眼レンズPL20㎜・PL6.3㎜　星座早
見盤　星空ガイドブック　太陽投影板Aセット
ポーラーメーター　太陽観察シート　専用ダス
トカバー
総重量：10.9㎏

可 市内 2

2 熱海中 断層型地震説明器 ケニス
DZHS

1－141－0581

横ずれ断層が再現できること
セット内容：本体（両サイド圧力板付）　逆断
層モデル（地層ライン付）　横ずれ断層モデル
（道路表示付）　シリコンオイル１０ｍL
大きさ：本体300×80×140㎜

可 市内 1

3 熱海中 イカの解剖　演習モデル ヒルマ ９３２－７３５０

4個セット
寸法：W140 ×D50×H530㎜
材質：発砲PP／EVA／PET　メスモデル
収納ケース：430×345×T30㎜／PP制
パーツ内容：①ひれ②外とう膜③ろうと④目
⑤あし⑥軟甲⑦卵巣⑧輸卵管⑨胃⑩てんら
んせん⑪心臓⑫えら心臓⑬えら⑭膵臓⑮肝
臓⑯直腸⑰すみ袋

可 市内 1

4 熱海中
つながる箱ひげ図白板
（５枚組）

ウチダ 8-230-0638

本体寸法：発砲PP、磁石
寸法：本体（縦）195×（横）630×（厚さ）２ｍｍ
カード５枚入り
質量：１００ｇ
磁石埋め込み四隅磁石で上下左右連結可
能・ふちまでホワイトボード使様

可 市内 1

5 熱海中
箱ひげ図説明シート・
カード

ウチダ 8-230-0633

材質：ＰＥＴ樹脂フィルム、樹脂磁石製
本体寸法：850×400ｍｍ
カード：１０枚
付属品：紙管ケース、マーカー３本（黒・赤・
青）、ラーフル１個

可 市内 1

6 熱海中
正多面体構成模型　フ
ルセット

ウチダ 8-231-1127

材質：ポリプロピレン、マグネット
寸法：１辺100ｍｍ、厚さ８ｍｍ
内容：正三角形３２枚、正方形６枚、正五角形
１２枚　ポリプロピレン製ケース

可 市内 1

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 学校名 品　　　名 型　　　番

令和　　　年　　　月　　　日

電話　０５５７－８６－６５６６

規　　　格 同等品可 営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）

担当　熱海市教育委員会学校教育課　中井